АДМИНи с,р uциЁ:тffiнтrтJff*,а'ь
н о го р айона

' ] . ,, 'i.20l
бг"

рАспоря}ItЕниЕ

рп. Чамзинка
J{oj t2-

об определении должностных лиц, осуществляющих муниципальный
}килищный контролъ

в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса РоссийскойФеДеРаЦИИ, ФеДеРаЛЬНЫМ законом от 06 октября 200з года jYq 1 з l -Фз (обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>>, ПостановлениеМ АдминистрациИ Чамзинского муниципальногорайона РеспубликИ N4орловия от 24 rupru 2015г. NI22B <Об утвер}кденииАдминистративного регламента по осуществлению муниципальногожилип]ного контроля на Территории сельских поселений чамзинскоt.оNfуниципального района>

l. Определить перечень дол}кностных лиц администрации ЧамзинскогоN,IунициПальногО района осущестВляющиХ мунициПальныЙ }килищный контрольна территориИ сельскиХ поселениЙ Чамзинского муниципального района(муниципальныХ }килищных инспекторов):- Храмова N4.п. заместитель Главьr администрации ЧамзинскогоN,{унициПального района по жилищно-коммунальноN{у хозяйству;- Суняева А.в. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства.2. Руководителю аппарата администрации Чамiинского муниципальногорайона довести настоящее распоряжение До сведения заинтересованных лиц.3. Настоящее распоряжение вступает в силу Со дня его подпи сания.

Глава ад]\,Iинистрации
Чап,tзинского муниципального района В.Г. I]ыбаков